Hukum

Humaniter Internasional itu sendiri membatasi sarana dan metode berperang

dalam konflik dengan prinsip-prinsip umum Hukum Humaniter Internasional.

12 Declaration Renouncing the Use, in Time of War, of Explosive Projectiles Under 400 Grammes

Weight. Saint Petersburg, 29 November / 11 December 1868. Selanjutnya disebut Deklarasi St. Petersburg

1868
13 International Committee of the Red Cross Geneva (ICRC Geneva), ‘A Guide to the Legal

Review of New Weapons, Means and Methods of Warfare: Measures to Implement Article 36 of Additional